
 
ДЕПАРТАМЕНТ СЕМЬИ, 

СОЦИАЛЬНОЙ И ДЕМОГРАФИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ 

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П Р И К А З 

  

Дата № РегНомер 

 

                           г. Брянск 

 

Об утверждении административного  

регламента департамента семьи, социальной и   

демографической политики Брянской области 

по предоставлению государственной услуги 

«Выдача удостоверения многодетной семьи» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Законом Брянской области от 20 февраля 2008 года №12-З «Об охране семьи, 

материнства, отцовства и детства в Брянской области», постановлением 

Правительства Брянской области от 2 сентября 2019 года № 409-п «О 

разработке и утверждении административных регламентов осуществления 

регионального государственного контроля (надзора) и административных 

регламентов предоставления государственных услуг» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить административный регламент департамента семьи, 

социальной и демографической политики Брянской области по 

предоставлению государственной услуги «Выдача удостоверения 

многодетной семьи» (далее - административный регламент). 

2. Настоящий приказ вступает в силу после его официального 

опубликования на официальном интернет-портале правовой информации 

(pravo.gov.ru). 

 

 

 

 

 

 



 2 

 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора департамента семьи, социальной и демографической 

политики Брянской области Ковалевскую Н.С. 

 

 

 

 

 
 

Должность ЭП ФИО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. Лукичева О.А. 

        30 32 14 

 

 

 

 


